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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 
Proyectos de infraestructura social de
ciencia y tecnología 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

Desarrollo tecnológico e innovación y
elaboración de publicaciones 

 1,380,603

 19,319,931

 112,689,322

 36,737,140

 1,600,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

Generación de desarrollo e
innovación tecnológica para elevar
la competitividad del país y difusión
de sus resultados

 1,380,603

 19,319,931

 149,426,462

 1,600,000

 44,074,418

 1,380,603

 19,319,931

 112,689,322

 1,600,000

 44,074,418

 1,358,890

 19,091,769

 89,681,839

 

 31,288,752

 21,713

 228,162

 22,845,483
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Función Pública

Investigación Científica

Servicios Científicos y Tecnológicos

 1,380,603

 170,346,393

 44,074,418

 1,380,603

 133,609,253

 44,074,418

 1,358,890

 108,773,608

 31,288,752

 21,713

 23,073,645

 12,677,666

 

 1,600,000
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 36,737,140

 

 

 36,737,140
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,380,603

 214,420,811

 1,380,603

 177,683,671

 1,358,890

 140,062,360

 21,713

 35,751,311

 

 1,600,000

 

 270,000

 

 36,737,140

 

 36,737,140
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,380,603

 214,420,811

 1,380,603

 177,683,671

 1,358,890

 140,062,360

 21,713

 35,751,311

 

 1,600,000

 

 270,000

 

 36,737,140

 

 36,737,140

 

 

 

 

 215,801,414  179,064,274  141,421,250  35,773,024  1,600,000  270,000  36,737,140  36,737,140   GASTO PROGRAMABLE


